
UCHWAŁA NR VIII/50/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wartkowice do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania 
„PRYM” w Parzęczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz.1318;z 2014r. poz.379, poz. 1072), art. 15 ustawy z dnia 
7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
(Dz. U. z 2013r. poz. 173 oraz z 2015r. poz.349) i art. 4 ust.1ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r., poz. 349), Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wartkowice do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa 
Działania „PRYM” w Parzęczewie.

§ 2. Składki członkowskie, wynikające z przynależenia Gminy Wartkowice do Stowarzyszenia pod nazwą 
Lokalna Grupa Działania „PRYM” w Parzęczewie opłacane będą z budżetu Gminy Wartkowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 22416735-858C-469D-83E8-D49B7177571C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VIII/50/2015 z dnia 29 kwietnia 2015r. Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 kwietnia 2015r.
w sprawie przystąpienia Gminy Wartkowice do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania "PRYM"
w Parzęczewie. Fundacja Rozwoju Gmin "PRYM" zamierza ubiegać się o środki na wdrażanie Lokalnej Strategii
Rozwoju w nowym okresie programowania. W latach 2015 - 2022 jedyną dopuszczalną formą prawną dla
lokalnych grup działania jest forma stowarzyszenia. Stowarzyszenie będzie miało formę specjalną, zgodnie
z postanowieniami ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014 - 2020 (Dz. U. z 2015r., poz. 349). W związku z powyższym Fundacja Rozwoju Gmin
"PRYM" inicjuje powstanie Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania "PRYM" w Parzęczewie.
Funkcjonowanie Stowarzyszenia umożliwi realizację programów skierowanych na rozwój obszarów wiejskich,
w tym finansowanych z Unii Europejskiej. Tym samym Gmina Wartkowice uzyskuje możliwość dodatkowego
wsparcia materialnego w zakresie zadań związanych ze zrównoważonym rozwojem obszarów wiejskich.

Id: 22416735-858C-469D-83E8-D49B7177571C. Podpisany Strona 1




